PAGE
2

[image: image1.wmf]

МАРИЙ  ЭЛ  РЕСПУБЛИКЫН

ФИНАНС  МИНИСТЕРСТВЫЖЕ

МИНИСТЕРСТВО  ФИНАНСОВ

РЕСПУБЛИКИ  МАРИЙ  ЭЛ

П Р И К А З

г. Йошкар

-

Ола

от 22 октября 2018 года № 139 о/д
О составе Общественного совета при Министерстве финансов

Республики Марий Эл
На основании Положения об Общественном совете при Министерстве финансов Республики Марий Эл утвержденного приказом министерства от 8 октября № 135 о/д «Об Общественном совете при Министерстве финансов Республики Марий» Эл п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить состав Общественного совета при Министерстве финансов Республики Марий Эл (приложение).
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя министра финансов Республики Марий Эл
Шумахер Т.В.

	Временно исполняющий обязанности министра
	А.А. Торощин

_1373181746.doc
[image: image1.wmf]

МАРИЙ  ЭЛ  РЕСПУБЛИКЫН

ФИНАНС  МИНИСТЕРСТВЫЖЕ

МИНИСТЕРСТВО  ФИНАНСОВ

РЕСПУБЛИКИ  МАРИЙ  ЭЛ

П Р И К А З

г. Йошкар-Ола